
Estado do Pará
GOVER.I\O MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

RESULTADO DE JULGAMtrNTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJI]DICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" 065/20I8-PP

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n" 065/2018-PP, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a)
RONISON AGUIAR HOLANDA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforrne
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

*+OBS: ltens com recursos serão adjudicados pelâ Autoridade competente e constarão no termo de

lrlgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - PASSAGEM TERRESTRE TRECHO ITAITUBA 4ORAES DEALMEIDA
Quantidade: 1.645,000 Unidade de fomecimento: SERVIÇO

Situação: ADruDICADO em 10/08/2018 às 15:16:46

Adjudicado para: COOP MISTA COND AUT D VEIC RODOVIARIOS BUBURE,
pelo menor lance de RS 80,000 (Oitenta Reais).

Item: 00002 - PASSAGEM TERRESTRE TRECHO MORAES DE ALMEIDA/ITAITUBA
Quantidade: 1.645,000 Unidade de fomecimento: SERVIÇO

Situação: ADJUDICADO em l0/08i2018 às l5:16:46

Adjudicado para: COOP MISTA COND AUT D VEIC RODOVIARIOS BLJBURE'
\-. pelo menor lance de R$ 80,000 (Oitenta Reais).

ttem: 00003 - PASSAGEM TERRESTRE NO TRECHO ITAITUBA/JARDIM DO OURO

Quantidade: 1.000,000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: ADJUDICADO em l0/08/2018 às l5:16:46

Adjudicado para: COOP MISTA COND AUT D VEIC RODOVIAzuOS BUBURE,
pelo menor lance de R$ 102,000 (Cento e Dois Reais).

Item: 00004 - PASSAGEM TERRESTRE NO TRECHO JARDIM DO OURO/ITAITUBA

Quantidade: t.000,000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: ADJUDICADO em 10/08/2018 às 15:ló:46

Adjudicado para: COOP MISTA COND AUT D VEIC RODOVIARIOS BUBURE,
pelo menor lance de R$ 102,000 (Cento e Dois Reais).

ROD. TI{ANSANIAZONICA, I()'RUA ANEXO AO GINASIO MUN,



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Item: 0OOO5 - PASSAGEM TERRESTRE NO TRECHO ITAITUBA/CRIPURIZINHO

Quantidade: t.080,000 Unidade de fomecimento: SERVIÇO

Situação: ADJUDICADO em t0/08/2018 às 15:16:46

Adjudicado para: COOP MISTA COND AUT D VEIC RODOVIAzuOS BUBURE,
pelo menor lance de R§ 170,000 (Cento e Setenta Reais).

Item: 0000ó - PASSAGEM TERRESTRE NO TRECHO CRIPUPJZTNHO/ITAITUBA

Quantidade: 1.080,000 Unidade de fomecimento: SERVIÇO

Situação: ADJUDICADO em 10/08/2018 às l5:16:46

A judicado para: COOP MISTA COND AUT D VEIC RODOVIARIOS BUBURE,

pelo menor lance de R$ 170,000 (Cento e Setenta Reais).

\,
Item: OOOOT - PASSAGEM TERRESTRE NO TRECHO ITAITUBA/CREPORIZAO

Quantidade: 1.100,000 Unidade de fomecimento: SERVIÇO

Situação: ADTDICADO em 10/08,2018 às l5:16:46

Adjudicado para: COOP MTSTA COND AUT D VEIC RODOVIARIOS BUBURE,

pelo menor lance de R$ 200,000 (Duzentos Reais).

ItCM: OOOOS . PASSAGEM TERRESTRE NO TRECHO CREPORTZÃO/ITAITUBA

Quantidade: 1.100,000 Unidade de fomecimento: SERVIÇO

Situação: ADTDICADO em l0/08/2018 às l5:ló:46

Adjudicado para: COOP MISTA COND AUT D VEIC RODOVIARIOS BUBURE'

pelo menor lance de R$ 200,000 (Duzentos Reais).

Item:00009 - PASSAGEM TERRESTRE TRECHO TTAITUBA,NOVO PROGRESSO

Quantidade: 485,000 Unidade de fomecimento: SERVIÇO

v Situaçâo: ADruDICADO em l0/08/2018 às 15:16:46

Adjudicado para: J.QUARESMA TRANSPORTE -EPP, pelo menor lance de

R$ 93,000 §oventa e Três Reais).

Item: 00010 - PASSAGEM TERRESTRE NOVO PROGRESSO/ITAITUBA

Quantidade: 485,000 Unidade de fomecimento: SERVIÇO

Situação: ADJUDICADO em l0/08/2018 às l5:16:46

Adjudicado para: J.QUARESMA TRANSPORTE -EPP' pelo menor lance de

R$ 93,000 (Noventa e Três Reais).

Item: 00011 - PASSAGENS TERRESTRE NO TRECHO DE ITAITUBA /SANTARÉM

Quantidade: 6.600,000 Unidade de fomecimento: SERVTÇO

Situação: ADJUDICADO em l0/082018 às l5:16:46

ROD. TRANSAIILA.ZONICA, 1O'RUA ÀNEXO AO CINASIO I\ÍUN.



Adjudicado para: J.QUARESMA TRANSPORTE -EPP, pelo menor lance de

R$ 70,000 (Setenta Reais).

ItCM: OOOI2 . PASSAGENS TERRESTRE NO TRECHO SANTARÉI!íITAITUBA

Quantidade: 6.600,000 Unidade de fomecimento: SERVIÇO

Situação: ADruDICADO em l0/08/2018 às l5:16:46

Adjudicado para: J.QUARESMA TRANSPORTE -EPP, pelo menor lance de

R$ 70,000 (Setenta Reais).

Item: 00013 - PASSAGEM TERRESTRE TRECHO ITAITUBA"/TRAIRAO

Quantidade: 350,000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: ADJUDICADO em l0/08/2018 às 15:16:46

Adjudicado para: COOP MISTA COND AUT D VEIC RODOVIARIOS BUBURE'

peú menor lance de R$ 29,000 (Vinte e Nove Reais)'

Item: 00014 - PASSAGEM TERRESTRE TRECHO TRAIRAO/ITAITUBA

Quantidade: 350,000 Unidade de fomecimento: SERVIÇO

Situação: ADJUDICADO em l0/08/2018 às l5:16:46

A judicado para: COOP MISTA COND AUT D VEIC RODOVIARIOS BUBURE'

peú menor lance de R$ 29,000 (Vinte e Nove Reais)'

Item: 00015 - PASSAGEM TERRESTRE TRECHO ITAITUBA/JACARÉ

Quantidade: 350,000 Unidade de fomecimento: SERVIÇO

Situação: ADruDICADO em 10/08/2018 às 15:16:46

Adjudicado para: COOP MISTA COND AUT D VEIC RODOVIARIOS BUBURE'

peú menor lance de RS 150,000 (Cento e Cinquenta Reais)'

r-;m:00016 - PASSAGEM TERRESTRE TRECHO JACARE/ITAITUBA

Quantidade: 350,000 Unidade de fomecimento: SERVIÇO

Situação: ADJUDICADO em l0/08/2018 às l5:16:46

Adjudicado para: COOP MISTA COND AUT D VEIC RODOVIARIOS BUBURE'

peú menor lance de R$ 150,000 (Cento e Cinquenta Reais)'

Item: 00017 - PASSAGEM TERRESTRE TRECHO ITAITUBA'/MARABA

Quantidade: 350,000 Unidade de fomecimento: SERVIÇO

Situação: ADruDICADO em 10/08/2018 as 15:16:46

Adjudicado para: COOP MISTA COND AUT D VEIC RODOVIARIOS BUBURE'

peio menor ànce de R§ 280,000 (Duzentos e Oitenta Reais)'

Item: 00018 - PASSAGEM TERRESTRE TRECHO MARABA/ITAITUBA

Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

IIOD. 1'IT4NSAi\ÍAZONICA, l0'RllÀ ÀNLXO AO Gh'ASIO tlUN



Quantidade: 350,000 Unidade de fomecimento: SERVIÇO

Situação: ADJUDICADO em l0/08/2018 às l5:16:46

Adjudicado para: COOP MISTA COND AUT D VEIC RODOVIARIOS BUBURE'

peio menor lance de R$ 280,000 (Duzentos e Oitenta Reais)'

Item: 00021 - PASSAGEM TERRESTRE TRECHO ITAITUBA/ALTAMIRA

Quantidade: 350,000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situaçào: ADJUDICADO em l0/08/2018 às l5:16:46

Adjudicado para: COOP MISTA COND AUT D VEIC RODOVIAzuOS BUBURE'

peú menor lance de R§ 150,000 (Cento e Cinquenta Reais)'

'tem: 00022 - PASSAGEM TERRESTRE TRECHO ALTAMIRAJITAITUBA
V Quantidade: 350,000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: ADruDICADO em 10/08/2018 às l5:16:46

Adjudicado para: COOP MISTA COND AUT D VEIC RODoVTARIOS BUBUR-E'

peio menor lance de RS 150,000 (cento e Cinquenta Reais)'

Estâdo do Pârá

GOVERNO MUNICIPAL DD ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Plegoeiro(a)

FI*_L

ROD. TRANSA]ITAZONICA, IO'RUA ANEXO AO CINÀSIO ]\IUN.


		2018-09-10T14:45:51-0300
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272




